
Uchwała Nr XIII/85/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 października r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej radnego               

                 pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy Miejskiej Nowe 

                     Miasto Lubawskie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala : 

§ 1 

Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem 

samochodowym niebędącym własnością Gminy Miejskiej Nowe Miasto za 1 km przebiegu, 

w wysokości stawek dla samochodu osobowego: 

1) o pojemności  skokowej silnika do 900 cm
3
 – 0,5214 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3 _ 

0,8358 zł. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości  

na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Marcin Deja 

 


